和元李记, 助力美好科研                                                            中国上海市浦东新区紫萍路 908 弄 27 号楼
Shanghai Life-iLab Biotech Co., Ltd                               Building #27, 908 Ziping Road, Pudong, Shanghai, China
 仅供科学研究使用                        订购: life-ilab@obiosh.com                       电话:021-50778506
Bis-Tris 蛋白预制胶（精准浓度，塑胶板）
产品描述
李记生物的 Bis-Tris 蛋白预制胶是一款安全、快捷、高性能的预制聚丙烯酰胺凝胶，MOPS buffer 和
MES buffer 组合使用，更好实现中大分子量蛋白和小分子量蛋白的分离。且兼容市场上主流（bio-rad 系列）
的电泳槽，可直接用于 PAGE 电泳及 Western blot 检测，节省大量配胶时间，电泳时间，提高实验效率。
订购信息
货号 浓度 孔数 最大上样量 包装
AP15L615 10% 10 孔 50μL 10 片/盒
AP15L617 10% 15 孔 30μL 10 片/盒
AP15L625 12% 10 孔 50μL 10 片/盒
AP15L627 12% 15 孔 30μL 10 片/盒
AP15L635 15% 10 孔 50μL 10 片/盒
AP15L637 15% 15 孔 30μL 10 片/盒
*胶板尺寸：宽×高×厚度为 100*89*4.8mm；凝胶尺寸为：宽×高×厚度为 84*74*1mm；浓缩胶：4%，
1.5cm。
*凝胶中不含 SDS, 可用于变性和非变性电泳。
*均一胶可选浓度：10%，12%，15%。